1

广西内部审计师协会教育分会文件

桂内协教〔2023〕1号

广西内部审计师协会教育分会联合柳州市

内部审计协会举办内部审计高质量发展

与提质增效培训班的通知

各会员单位：

为进一步贯彻落实习总书记关于“要加强科技强审，加强审

计信息化建设”讲话精神，提高我区内部审计人员专业胜任能

力和业务水平，根据《审计署关于内部审计工作的规定》《内部

审计人员职业道德规范》《中国内部审计协会内部审计人员后续

教育办法》《广西内部审计人员后续教育办法（试行）》的有关要

求，广西内部审计师协会教育分会将联合柳州市内部审计协会

于 2023年 3 月在柳州市举办 1期后续教育培训班，现将有关事

项通知如下：

一、培训内容

（一）贯彻落实党的二十大精神，深入推进新时代内部审计

高质量发展。

（二）内部经济责任审计具体准则和实务指南解读及审计

技术方法。

2

（三）新形势下如何加强财务管理。

（四）审计项目质量控制要素和措施。

（五）预算绩效审计实务解析。

以上培训内容因师资原因可能会有细微调整。

二、培训师资

中国内部审计协会会长、享受国务院政府特殊津贴专家鲍

国明教授、中国内部审计协会副会长沈立强、广西审计厅专家

等。

三、培训时间

2023 年 3 月 27 日至 29 日（3 月 27 日上午报到,3 月 27 日

下午和 28日、29 日全天培训）。

培训时间：上午 8：30-11：30，下午 14：40-17：40。

四、培训及住宿地点地点

柳州市京都宾馆（四星级）。地址：柳州市柳北区跃进路 40

号。酒店总台电话：0772-2300508、2300510

公共汽车到达酒店路线： 柳州火车站东广场上车，乘坐 2

路公交车至恒达巴士公司站下车即到。滴滴打车约 16 元。

五、培训对象

全区行政、事业、企业单位的专(兼)职内部审计人员和取得

国际注册内部审计师（CIA）资格的人员，其他有学习需求的财

务等有关人员。

六、报名办法

（一）参加培训的学员须通过教育分会报名，并于 2023 年

3

3 月 20 日前在线填写《柳州内协 2023 年培训班报名回执表》

进行报名，原已通过教育分会报名、并完成缴费的单位或个人

无需再重复报名。

（二）本期培训班人数限定 100 人，满员后不再接受报名。

七、收费标准及相关要求

（一）每位学员培训费 1350 元（含资料费、场地费、后续

教育证书费、餐费等，不含住宿费和往返交通费），由学员单位

于 3 月 22日前转账至柳州市内部审计协会账户（户名：柳州市

内部审计协会；开户行：柳州银行高新技术开发支行；帐号：

70303500000000002828）。由柳州市内部审计协会统一开具增值

税电子普通发票回单位按规定报销。

（二）住宿费 280~330 元/间/天，学员报名时可以标注单

住和或合住，如合住可备注与谁合住。

住宿费（由入住酒店开具住宿发票）。往返交通费用自理，

学员凭票回单位报销。需要住宿的学员应在报到当天的 13：30

分前报到，如无法按时报到请与柳州市内部审计协会工作人员

联系以便预留房间。

（三）根据疫情防控要求，参加本次培训的外地学员要求全

部住在京都宾馆，柳州市学员不要求住宿。

八、学习结业

学员按要求修完课程，并经考核合格，颁发《广西内部审计

师协会后续教育证书》，证书作为参加后续教育的证明计入后续

教育学时。

4

 九、报到要求

（一）外地学员请于 3 月 27 日上午 09∶30 至 13∶30 时

到柳州京都宾馆大堂报到，总台电话 0772-2300508。

报到负责人：张柳红老师 17776449986。

（二）柳州市的学员请于 27 日下午 14∶00 时直接到柳州

京都宾馆三楼会议厅报到。

（三）住宿学员于 3 月 30日下午 14：30 前退房， 30日仅

含早餐，不含中餐。

（四）为便于随时掌握动态和发布信息，请报名后的学员立

即实名（+单位）加入本期培训班 QQ 群，群号：309373251。

（五）有以下情况的人员原则上不予参加会议活动及活动保

障工作。

1.仍在隔离治疗或医学观察期的新冠肺炎确诊阳性个案者。

2.有发热等新冠肺炎疑似症状者。

（六）个人防护

参加培训培训活动期间认真执行佩戴一次性医用外科口罩

(培训班提供口罩)、手卫生等个人防护措施。

十、其他事项

（一）联系人及联系方式：

广西内部审计师协会教育分会：

刘婧老师 0771-3237372 15078836106

徐蔚老师 0771-3236338 15978190485

柳州市内部审计协会：

5

邓继慧老师 13877249625

林丽英老师 18177222993

广西内部审计师协会教育分会

2023 年 2月 23日